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Bęben obrotowy do suszenia.
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Wynalazek dotyczy obrotowego bębna
do suszenia i ma na celu przeprowadzenie
swobodnego Wolnego zesypywania i utwo¬
rzenia ścisłego stykania się materjału z ga¬
zami suszącemi w ten sposób, że przekrój
poprzeczny bębna, podzielony na ćwiartki,
zostaje wyzyskany do zesypywania, a ma-
terjał suszony zostaje rozdrobniony na
najmniejsze cząstki.

Bęben obrotowy zaopatrzony jest w
ścianki zesypujące, umieszczone w po¬
szczególnych ćwiartkach i osadzone na
nich blachy podnoszące. Blachy podnoszą¬
ce e, umieszczone pod kątem prostym po
obu stronach ścianek zasypujących d, zao¬
patrzone są w listwy c, które po obydwu
stronach każdej ścianki zesypującej d
skierowane są w przeciwne strony.

Listwy c dzielą przestrzeń, zajętą przez
materjał na dwie części a i 6. Przy obrocie
bębna o 90° zawartość komory a zesypuje
się w ćwiartkach / i ///, podczas gdy ko¬
mora b pozostaje wypełniona, albo też ze¬
sypuje się tu tylko taka ilość materjału,
na jaką pozwala wyrównanie kąta zesypu.
Tymczasem w ćwiartkach II i IV mate¬
rjał, nagromadzony w przestrzeni między
ściankami zesypującemi d a blachami pod-
noszącemi e, toczy się i przewraca. Przy
dalszym obrocie o 90° zesypuje się zawar¬
tość komory b, skutkiem czego odbywa się
również zesypywanie materjału we wszyst¬
kich czterech ćwiartkach.

Stałe zesypywanie zabezpiecza równo¬
mierne rozmieszczenie materjału suszone¬
go po całym przekroju poprzecznym bęb-



na, wzdłuż całkowitej długości tegoż, wo¬
bec czego płynącym gazom grzejnym prze¬
ciwstawia się du^a powierzchnia parowa¬
nia materjału. Listwy podnoszące c po¬
większają powierzchnię ogrzewaną wnę¬
trza, poza tern zaś blachy podnoszące e
zostają usztywnione w kierunku podłuż¬
nym, a zatem i całe wnętrze zabezpieczo¬
ne przeciw zginaniu i skręcaniu.

Zastrzeżenie patentowe.

Bęben obrotowy do suszenia z przegro¬
dami zesypującemi, wbudowanemi w po¬

szczególne ćwiartki bębna i osadzonemi
na nich blachami podnoszącemi, znamien¬
ny tern, że blachy podnoszące (e), osadzo¬
ne z obu stron pod kątem prostym na
ściankach zesypujących (d), posiadają li¬
stwy (c), które po obydwu stronach każdej
ścianki zesypującej (d) skierowane są w
kierunkach przeciwnych.
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